

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
3290 Mikołaj Kasiński



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3290 Mikołaj Kasiński**

Mikołaj to rozgadany małuch z bujną czupryną, swoim uśmiechem zaraża wszystkich wokół. Aby żyć w pełni i zdrowo, potrzebuje intensywnej terapii.

Chłopiec jest skrajnym wcześniakiem. Urodził się już w 29 tygodniu ciąży, wagąc zaledwie 1,5 kg. Od początku wykazywał wolę walki oraz ogromną chęć do życia. Po przyjsciu na świat wydał pierwszy krzyk i oddychał samodzielnie. Niestety dość szybko pojawiła się niewydolność oddechowa i konieczność wspomagania płuc. Przez pewien czas Mikołaj musiał być również intubowany. Przez 48 dni nie mógł opuścić murów szpitala.

Przez pierwsze dni życia dzielnie walczył z przeciwnikami: sepsą, żółtaczką, retinopatią. Najgroźniejszym okazał się wylew trzeciego stopnia, który zostawił ślady - zaburzenia napięcia mięśniowego, cechy deficytu neurologicznego, opóźnienie rozwoju motorycznego. Mikołaj musiał przejść zabieg, podczas którego w jego głowę umieszczono specjalną zastawkę. Niestety nie przebiegł on pomyślnie i musiał zostać powtórzony. Drugi rok życia przyniósł diagnozę mózgowego porażenia dziecięcego (trudność z poruszaniem się). Ostatnia diagnostyka nasuwa dodatkowo podejrzenie astmy wczesnodziecięcej.

Od pierwszych chwil życia Mikołaj pozostaje pod opieką specjalistów: rehabilitantów, neurochirurgów, neurologów, okulistów, pulmonologów, kardiologów, osteopatów... Wspólnie robimy, co w naszej mocy, by umożliwić mu prawidłowy rozwój. Wierzymy, że kompleksowa opieka i holistyczne podejście zaowocują pierwszymi samodzielnymi krokami Mikiego. Lekarze nie wykluczają, że w przyszłości jego rozwój motoryczny będzie wymagał dodatkowego, specjalistycznego sprzętu.

Jesteśmy przekonani, że nasza praca wykonana teraz, zaprocentuje. Będziemy wdzięczni za wsparcie nas w osiągnięciu celu, jakim jest samodzielność i zdrowe życie naszego synka.

Rodzice

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1.5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych ogłoszeń oraz wysokości kwoty na jej rzecz		
146. Numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego 0000387207	147. Wskazanie kwoty Kwota z post. 146 na cele promocyjne 1,5% Kwota z post. 137 na cele promocyjne do celów Edukacyjnych 0 zł KWOTA	148.
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Proszymy, kiedy wypełnić kopię K, w post. 146 mogła podać łączną kwotę 1,5%, a zaniekając kwotę w post. 148, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z post. 148. W post. 151 można podać dodatkową informację o celach promocyjnych i podziękować beneficjentowi.		
149. Cel promocyjny 3290 Mikołaj Kasiński	150. Wypełnianie kopii <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

PIT-37 (29) 4/5



Miejscowość: **Karwiany**
Województwo: **dolnośląskie**